
19

FAG-750BK

PG-ST750BK

FAG-750BK

FAG-750BK
001029
4513175010294

PG-ST750BK

PG-ST750BK
001028
4513175010287

全長約750mm  高さ80mm～120mm

全長約750mm  高さ約80mm

約300g

約280g

多連装フィットサポーター

■多連装ループで腰道具の装着場所を選ばない。

■多連装ループが横ズレ防止の機能を果たす。

■縦ズレも防止する 50mm幅ベルト専用設計。

■Y型フルハーネスも合わせて使えるプロ仕様。

Wide
Multiple Mounting

多連装フィットサポーター　ワイドタイプ

多連装フィットサポーター　ストレートタイプ


