

# 多連装フィットサポーター



*Multiple Mounting  
Wide Fit Supporter*

装着自由自在

- 多連装ループで腰道具の装着場所を選ばない。
- 多連装ループが横ズレ防止の機能を果たす。
- 縦ズレも防止する 50mm 幅ベルト専用設計。
- Y 型フルハーネスも合わせて使えるプロ仕様。

多連装フィットサポーター ワイドタイプ

**FAG-750BK**



FAG-750BK

サイズ	全長約750mm 高さ80mm~120mm
質量	約300g
品番	FAG-750BK
商品コード	001029
JANコード	4513175010294

多連装フィットサポーター ストレートタイプ

**PG-ST750BK**



PG-ST750BK

サイズ	全長約750mm 高さ約80mm
質量	約280g
品番	PG-ST750BK
商品コード	001028
JANコード	4513175010287